А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________________ 20___ г.                                                      №___________

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

В целях приведения правовых актов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в соответствие с муниципальными

правовыми актами Петропавловск-Камчатского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 22.06.2015 № 1479 «О создании Межведомственной

комиссии по контролю за осуществлением перевозок пассажирским

автомобильным транспортом на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа»;

1.2 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 28.07.2016 № 1323 «О внесении изменений

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 22.06.2015 № 1479 «О создании Межведомственной комиссии по

контролю за осуществлением перевозок пассажирским автомобильным

транспортом на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.3 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 07.02.2017 № 168 «О внесении изменений

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 22.06.2015 № 1479 «О создании Межведомственной комиссии по

контролю за осуществлением перевозок пассажирским автомобильным

транспортом на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.4 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 02.11.2017 № 2701 «О внесении изменения

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 22.06.2015 № 1479 «О создании Межведомственной комиссии по

контролю за осуществлением перевозок пассажирским автомобильным

транспортом на территории Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.5 постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 28.06.2018 № 1349 «О внесении изменений

в постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 22.06.2015 № 1479 «О создании Межведомственной комиссии по

контролю за осуществлением перевозок пассажирским автомобильным

транспортом на территории Петропавловск-Камчатского городского округа».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Глава

Петропавловск - Камчатского

городского округа                                                                           В.Ю. Иваненко

Исп.: организационно-правовой отдел Управления дорожного хозяйства, транспорта и

благоустройства администрации Петропавловск-Камчатского городского округа, Екатерина

Валерьевна Ковальчук, тел. 303-100 (2214)